# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4378

**Auteur(s) :** Rualem du Homme [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1160...

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Rualem du Homme donne aux chanoines de Montmorel les églises de Poilley et de Précey avec deux gerbes de Précey et la dîme de ses moulins de Poilley.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° III, p. 2.

## Dissertation critique

Datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Rualemus de Hulmo dedi et in perpetuum concessi canonicis qui apud Montem Morelli constituti sunt ecclesiam de Polleio et ecclesiam de Preceio, salvo in omnibus jure episcopi Abrincensis, et duas garbas feodi de Preceio et campum qui dicitur campus Elyon et redditum et servitium de masura que dicitur Beliarderia. Predicti autem canonici tenentur quotidie divinum officium celebrare in capella mea de Hulmo, etiam si presens non fuero. Et volo ut habeant decimam molendinorum meorum de Polleio et de Preceio et duas garbas dominici mei de Preceio que ad eandem capellam pertinent. Et ut ista donatio in posterum permaneat et perseveret hoc presens scriptum meum sigilli mei appensione muniri curavi.